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Mazowsze stawia na młodych artystów

Trzech twórców ma szansę otrzymać stypendium artystyczne ufundowane przez
samorząd województwa mazowieckiego. Ruszył właśnie nabór wniosków o
przyznanie Nagrody Twórczej za dokonania w dziedzinie sztuki oraz za
popularyzowanie i ochronę kultury. Warto się zgłosić, bo można otrzymać 10 tys.
zł. Nabór wniosków trwa do 31 marca.

Nagroda Twórcza jest przyznawana młodym artystom, którzy mają osiągnięcia w twórczości
literackiej, teatralnej, muzycznej, plastycznej, fotograficznej czy filmowej. Nagradzane będą też
osoby działające na rzecz upowszechniania kultury, zajmujące się inicjowaniem nowatorskich
form życia społeczno-kulturalnego i ochroną dziedzictwa kulturowego.

Marszałek Adam Struzik podkreśla, że samorząd województwa mazowieckiego wspiera
młodych twórców. – Mamy wielu zdolnych artystów, którzy swoją pracą inspirują innych.
My z kolei chcemy zainspirować ich do tworzenia i dalszego rozwoju artystycznego.
Mamy nadzieję, że jedną z form takiej motywacji jest przyznawana przez nas Nagroda
Twórcza.

Do wzięcia udziału w konkursie zachęca wicemarszałek Wiesław Raboszuk. – Nasi
mazowieccy artyści osiągają sukcesy na szczeblu ogólnopolskim i międzynarodowym.
Chcemy ich docenić i wypromować. Dlatego ogłosiliśmy konkurs, w którym można
wygrać 10 tys. zł. W tegorocznej edycji planujemy przyznać nagrody trzem artystom.
Zachęcamy do udziału.



Kto może otrzymać Nagrodę Twórczą?

O przyznanie nagrody może ubiegać się osoba, która jest pełnoletnia i w dniu składania wniosku
nie ukończyła 35. roku życia, mieszka na terenie województwa mazowieckiego, ma osiągnięcia
w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury i nie ubiega się o
stypendium w kategorii „Uczeń” lub „Student”.

Składanie wniosków

Wnioski można składać osobiście w punkcie kancelaryjnym Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Mazowieckiego w Warszawie przy ul. Jagiellońskiej 26 lub ul. Skoczylasa 4, wysłać
pocztą na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul.
Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, wysłać za pośrednictwem platformy ePUAP lub mailowo
na adres: artstypendia@mazovia.pl z użyciem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr tel. 22 597 95 25 albo pisząc na adres:
artstypendia@mazovia.pl.
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